
Σελίδα 1 από 7 

 

 
ΗΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ - Β΄ 3344) υπουργική απόφαση 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με αρ. πρωτ. 80473/11-08-2022 (ΑΔΑ: ΡΦΦΟ46ΜΤΛΡ-Θ7Φ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι,     01-09-2022 
Αρ. Πρωτ.:     105938 /Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ.,Μ.Κρόμπα 
Τηλέφωνα:  210 344, 2279, 3325,3327 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 168 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση μαθητών/τριων με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-

2023» (ΟΠΣ  5184992) . 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω22Μ46ΜΤΛΗ-ΝΙΔ



 

 
Σελίδα 2 από 7 

 

δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184992, στο ΕΠ «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και 
ισχύει.  

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες 
της παρ.4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2022 (τ.ΑΣΕΠ 20) κατηγορίας ΠΕ. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 103824/Ε1/26-08-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. πρωτ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ:ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 168 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 
συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση 
μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (ΟΠΣ 
5184992), όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής 
και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) έως τις 30-06-2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου 
εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 

Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους.  
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 7 ΝΤΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 Β 1064 58,38 ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

1 10 ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 56 132,35 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

2 11 ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Β 78 127,48 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

3 21 
ΤΡΑΚΟΣΙΑ 
ΧΑΤΖΗΤΡΑΚΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 228 110,45 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 22 ΣΑΛΙΑΚΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 233 110,15 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

5 24 ΜΟΥΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ61 Β 246 109,35 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 34 ΤΖΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Β 375 101,6 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 35 ΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 393 100,75 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 37 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Β 406 100,05 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

9 42 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 442 98,65 ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

10 55 ΚΑΤΣΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 507 96,78 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 67 ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 551 95,03 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 75 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ61 Β 580 94,23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 111 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ61 Β 669 91,1 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

14 123 ΓΟΥΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 691 90,4 ΚΕΔΑΣΥ ΛΗΜΝΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω22Μ46ΜΤΛΗ-ΝΙΔ



 

 
Σελίδα 3 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

15 130 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 708 89,88 ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

16 131 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 709 89,85 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

17 134 ΚΟΡΝΕΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 713 89,65 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

18 135 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 715 89,55 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 147 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 734 89,08 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

20 160 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60 Β 759 88,53 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21 172 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 782 87,88 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

22 185 ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 801 87,45 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

23 188 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Β 807 87,33 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

24 234 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΛΔΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 866 85,4 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

25 236 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 868 85,35 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

26 243 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 878 85,03 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 293 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 943 83,35 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

28 304 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 954 83,18 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 306 ΑΓΓΕΛΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 957 83 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 354 ΓΛΥΝΑΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1026 80,83 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

31 370 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 1046 80,25 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

32 392 ΚΟΤΖΑΓΙΩΡΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1079 79,63 ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

33 408 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 1102 79,05 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 409 ΓΙΟΒΑΝΙΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 1103 79,05 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

35 412 ΦΙΚΑ 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 1106 79,05 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 429 ΤΣΙΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 1134 78,45 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

37 439 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Β 1146 78,25 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

38 460 ΑΝΕΜΟΖΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1170 77,45 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 465 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1176 77,28 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 467 ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Β 1179 77,25 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 476 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 1189 77,08 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 477 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 1190 77,05 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 488 ΣΚΑΝΔΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1201 76,68 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

44 496 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1215 76,48 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

45 505 ΓΚΡΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1230 76,25 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 509 ΜΑΝΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1236 76,13 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

47 516 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1243 76,03 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 567 ΚΟΚΚΟΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1309 74,88 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

49 580 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 1323 74,65 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 611 ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1374 73,58 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω22Μ46ΜΤΛΗ-ΝΙΔ



 

 
Σελίδα 4 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

51 632 ΔΟΥΓΑΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1400 72,98 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

52 645 ΞΟΥΡΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ60 Β 1421 72,63 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

53 675 ΣΕΡΕΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 Β 1456 72 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

54 681 ΓΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 1465 71,9 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

55 694 ΒΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1488 71,58 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 718 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 1523 70,98 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

57 787 ΜΕΙΜΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1634 69,13 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

58 907 ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1860 64,68 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

59 1034 ΤΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 Β 2086 58,4 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

60 1042 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2095 58,2 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 1089 ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2162 56,4 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

62 1112 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 2199 55,55 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

63 1148 ΤΣΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2265 54,35 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 1161 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ60 Β 2290 53,98 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

65 1163 ΔΙΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2295 53,9 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

66 1204 ΚΙΚΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 Β 2350 53,28 ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

67 1208 ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2355 53,28 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 1272 ΚΑΚΜΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2466 51,93 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

69 1298 ΑΣΦΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2503 51,63 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

70 10 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 41 159,48 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

71 39 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΣΚΟΣ ΠΕ70 Β 201 141,4 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

72 43 ΤΑΚΙΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 227 140,6 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

73 50 ΝΤΟΣΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 276 137,73 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 51 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 290 137,05 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

75 59 ΓΚΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 320 135,83 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

76 65 ΠΛΙΑΤΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 341 135,08 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 69 ΠΑΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 355 134,5 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

78 70 ΡΙΓΑΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 356 134,48 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

79 71 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 362 134,3 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 88 ΤΖΙΓΓΙΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 417 131,65 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 93 ΜΠΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 433 131,35 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

82 121 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 481 129,63 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 148 ΤΣΙΑΔΗΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 524 128,25 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

84 152 ΠΙΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 530 128,08 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω22Μ46ΜΤΛΗ-ΝΙΔ



 

 
Σελίδα 5 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

85 159 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 543 127,58 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 162 ΤΣΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 548 127,5 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 164 ΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ71 Β 553 127,3 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 168 ΚΟΥΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ71 Β 564 127,1 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

89 176 ΛΕΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 581 126,73 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

90 195 ΜΥΛΩΝΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 619 125,45 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

91 214 ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 651 124,88 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 218 ΓΡΑΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 658 124,7 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 219 ΝΤΖΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 659 124,7 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 226 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 666 124,58 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

95 230 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 671 124,38 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 236 ΒΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 678 124,28 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

97 237 ΡΟΥΝΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 680 124,23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 246 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 696 123,8 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

99 259 ΑΝΔΡΟΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ71 Β 720 123,3 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

100 261 ΜΑΚΡΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ - 
ΡΑΦΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 724 123,18 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

101 279 ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 752 122,45 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

102 285 ΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 766 121,83 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 293 ΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 780 121,18 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 364 ΜΑΡΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 912 117,78 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 368 ΛΕΒΕΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 919 117,63 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 435 ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1044 115,63 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

107 441 ΚΑΤΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ71 Β 1056 115,45 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

108 472 ΚΟΛΥΜΒΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1131 114,1 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

109 487 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1171 113,43 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 513 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 1221 112,4 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

111 530 ΜΠΟΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 1262 111,73 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 566 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1378 110 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

113 581 ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 1425 109,3 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

114 616 ΚΑΡΠΕΤΗ ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 1507 108,15 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 638 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 1581 107,1 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

116 646 ΝΑΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 1615 106,55 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 668 ΚΑΡΑΣΠΗΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1666 105,7 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

118 736 ΓΚΑΝΤΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Β 1937 101,85 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 741 ΜΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1952 101,7 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

120 765 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 2020 100,85 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

121 807 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 2136 99,4 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

122 828 ΜΠΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2198 98,65 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω22Μ46ΜΤΛΗ-ΝΙΔ



 

 
Σελίδα 6 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

123 856 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 2285 97,3 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

124 871 ΡΑΦΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2331 96,9 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

125 905 ΓΙΑΛΑΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 2447 95,75 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

126 919 ΦΟΥΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ71 Β 2475 95,55 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 939 ΡΑΤΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2558 94,73 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

128 996 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 2709 93,08 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

129 1009 ΣΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β 2737 92,75 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

130 1010 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2739 92,75 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 1012 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2744 92,63 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 1181 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3148 88,9 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

133 1212 ΚΟΥΤΣΙΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 3216 88,35 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

134 1243 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Β 3265 88,05 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

135 1274 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3311 87,6 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

136 1297 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3348 87,23 ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

137 1526 ΣΦΗΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 3746 83,58 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

138 1647 ΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3911 81,7 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

139 1900 ΞΑΦΕΛΛΗ ΑΜΕΡΣΟΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 4227 78,1 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

140 1962 ΧΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 4297 77,38 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

141 2157 ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Β 4534 75,08 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

142 2450 ΚΟΡΝΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Β 4876 71,48 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

143 2455 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 4881 71,38 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 2655 ΧΙΚΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 5102 69,63 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

145 2882 ΠΑΣΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 5376 67,03 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

146 2939 ΤΟΣΚΑ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 5446 66,33 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

147 3033 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 5560 65,05 ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

148 3202 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 5781 62,8 ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

149 3649 ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 6436 53,55 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

150 3701 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 6519 52,75 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

151 3845 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 6729 51,1 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

152 3867 ΜΙΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 6763 50,9 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

153 3885 ΜΠΕΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΛΑΜΠΗ ΠΕ71 Β 6793 50,65 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

154 3887 ΔΕΣΠΟΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΘΩΝ ΠΕ71 Β 6796 50,63 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

155 3897 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 6809 50,53 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 3906 ΜΠΑΛΛΑΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 6819 50,45 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω22Μ46ΜΤΛΗ-ΝΙΔ



 

 
Σελίδα 7 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

157 3926 ΣΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 6852 50,1 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 4066 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 7059 47,98 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

159 4068 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 7061 47,93 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

160 4111 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 7123 47,23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

161 4197 ΤΣΙΜΠΙΝΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 7250 45,53 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

162 4260 ΚΙΟΣΙΑ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ ΤΖΕΒΙΤ ΠΕ71 Β 7350 43,55 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

163 4353 ΜΠΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ71 Β 7527 48,18 ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

164 4430 ΣΚΟΥΛΗ 
ΝΙΚΟΛΙΝΑ - 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 546 92,8 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

165 4518 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 967 84,9 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

166 4596 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1241 79,6 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

167 4614 ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1290 78,83 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

168 4668 ΚΡΑΤΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1424 76,5 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ61 ΠΕ 60ΕΑΕ ΠΕ71 ΠΕ 70ΕΑΕ 

Σύνολο 
Π.Ω. 

3 
Π.Ω. 
 66 

Π.Ω. 
59 

Π.Ω.  
40 

 
 

                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
    
   
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: Ω22Μ46ΜΤΛΗ-ΝΙΔ


		2022-09-01T14:16:18+0300
	Athens




